УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ЧУКОТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

от 26.02.2024г.

Об итогах проведения
Всероссийского физкультурно
спортивного комплекса
обороне» (ГТО) среди обучающихся
образовательных организаций Чукотского
муниципального района

На основании приказа

муниципального образования Чукотский муниципальный район
года № 01-04/14 «
физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) среди
обучающихся образовательных организаций Чукотского
района», в соответствии с

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты

физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) среди
обучающихся образовательных организаций Чукотского
района(приложение 1).

2. Утвердить смету расхо
Фестиваля (приложение 2).

3. МКУ «Обеспечение деятельности УСП АМО ЧМР»
А.С.) в срок до 27 марта 2024 года
учащимся – победителям и
физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) среди
обучающихся образовательных организаций Чукотского муниципального
района на сумму50
средств, предусмотренных подпрограммой  «Одаренные дети»
муниципальной программы «Развитие образования в муниципальном
образовании Чукотский муниципа

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
начальника отдела образования

И.о. начальника Управления

УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЧУКОТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

П Р И К А З

№ 01-04/47

Об итогах проведениязимнего фестиваля
Всероссийского физкультурно-
спортивного комплекса «Готов к труду и
обороне» (ГТО) среди обучающихся
образовательных организаций Чукотского
муниципального района

приказаУправления социальной политики Администрации
муниципального образования Чукотский муниципальный район

«О проведении зимнего фестиваля Всероссийского
спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) среди

обучающихся образовательных организаций Чукотского
в соответствии с итоговыми протоколами фестиваля

ИКАЗЫВАЮ:
Утвердить результаты зимнего фестиваля Всероссийского

спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) среди
обучающихся образовательных организаций Чукотского

риложение 1).
Утвердить смету расходов на поощрение победителей,

риложение 2).
МКУ «Обеспечение деятельности УСП АМО ЧМР»

в срок до 27 марта 2024 года произвести поощрительные выплаты
победителям и призерамзимнего фестиваля Всероссийского
спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) среди

обучающихся образовательных организаций Чукотского муниципального
 400 (пятьдесят тысяч четыреста) рублей

средств, предусмотренных подпрограммой  «Одаренные дети»
муниципальной программы «Развитие образования в муниципальном
образовании Чукотский муниципальный район».

Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
отдела образования Осипова О.М.

Управления                                        Е.А. Пенечейвуна

УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧУКОТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

с. Лаврентия

Управления социальной политики Администрации
муниципального образования Чукотский муниципальный районот 19.01.2024

О проведении зимнего фестиваля Всероссийского
спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) среди

обучающихся образовательных организаций Чукотского муниципального
протоколами фестиваля

зимнего фестиваля Всероссийского
спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) среди

обучающихся образовательных организаций Чукотского муниципального

на поощрение победителей, призеров

МКУ «Обеспечение деятельности УСП АМО ЧМР» (Матасова
произвести поощрительные выплаты
зимнего фестиваля Всероссийского

спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) среди
обучающихся образовательных организаций Чукотского муниципального

) рублейиз денежных
средств, предусмотренных подпрограммой  «Одаренные дети»
муниципальной программы «Развитие образования в муниципальном

Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на и.о.

Е.А. Пенечейвуна

Приложение 1 к приказу Управления социальной
политики Администрации муниципального
образования Чукотский муниципальный район
от 26.02.2024 г. № 01-04/47

Победители и призеры зимнего фестиваля Всероссийского физкультурно-

спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) среди обучающихся
образовательных организаций Чукотского муниципального района

Мальчики, 6-7 лет:
1 место: Качин Алексей Константинович(МБОУ «Центр образования с. Лаврентия»);
2 место: Тарасов Назар Александрович(МБОУ «Центр образования с. Лаврентия»);
2 место: Каляй Евгений Александрович(МБОУ «Центр образования с. Инчоун»);
3 место: Келек Кирилл Русланович (МБОУ «Центр образования с. Инчоун»);
3 место: Гувалин Андрей Вадимович (МБОУ «Центр образования с. Инчоун»);

Девочки, 6-7 лет:
1 место: Алюки Мария Евгеньевна(МБОУ «Центр образования с. Лаврентия»);
2 место: Тымкырагтына Кристина Николаевна(МБОУ «Центр образования с. Лаврентия»);
2 место: Котгиргина Олеся Павловна (МБДОУ «Детский сад «Солнышко» села Лорино»);
3 место: Айметгиргина Кристина Ивановна (МБДОУ «Детский сад «Солнышко» села
Лорино»);
3 место: Долгодушева Татьяна Александровна(МБДОУ «Детский сад «Солнышко» села
Лорино»);

Мальчики, 8-9 лет:
1 место: Ульгун Иван Александрович(МБОУ «Центр образования с. Инчоун»);
2 место: Нутэвэкэт Николай Владимирович(МБОУ «Центр образования с. Инчоун»);
3 место: Ровтытагин Эмиль Васильевич (МБОУ «Центр образования с. Нешкан»);
3 место: Ненлюмкен Тимур Анатольевич(МБОУ «Центр образования с. Лаврентия»);

Девочки, 8-9 лет:
1 место: Лестникова Анжелика Леонидовна(МБОУ «Центр образования с. Инчоун»);
1 место: Рошинко Милана Родиславовна(МБОУ «Центр образования с. Инчоун»);
2 место: Кейнон Наталья Игоревна (МБОУ «Центр образования с. Инчоун»);
3 место: Нутенкеу Ольга Васильевна(МБОУ «Центр образования с. Нешкан»);
3 место: Файрузова Яна Аликовна (МБОУ «Центр образования с. Лаврентия»);

Мальчики, 10-11 лет:
1 место: Ацитахин Макар Витальевич(МБОУ «Центр образования с. Инчоун»);
2 место: Гувалин Дмитрий Геннадьевич(МБОУ «Центр образования с. Инчоун»);
2 место: Труфанов Илья Алексеевич (МБОУ «Центр образования с. Лаврентия»);
2 место: Тыненутет Сергей Сергеевич(МБОУ «СОШ села Лорино»);
3 место: Чучин Кирилл Николаевич(МБОУ «Центр образования с. Лаврентия»);
3 место: Таёт Василий Сергеевич(МБОУ «Центр образования с. Лаврентия»);
3 место: Давлеткулов Ильдар Венерович(МБОУ «СОШ села Лорино»);

Девочки, 10-11 лет:
1 место: Аянто Альбина Евгеньевна(МБОУ «СОШ села Лорино»);
2 место: Кеутегина Любовь Владимировна(МБОУ «СОШ села Лорино»);
2 место: Аттырахтына Кристина Игоревна(МБОУ «Центр образования с. Лаврентия»);
3 место: Барзукова Виктория Илларионовна(МБОУ «Центр образования с. Лаврентия»);

3 место: Тынескитегина Лиана Владимировна (МБОУ «Центр образования с. Нешкан»);

Юноши, 12-13 лет:
1 место: Кеуйыне Артем Алексеевич(МБОУ «Ш-ИСОО с. Уэлен»);
2 место: Пономарев Максим Иванович(МБОУ «Центр образования с. Лаврентия»);
3 место: Кумы Вениамин Викторович(МБОУ «СОШ села Лорино»);

Девушки, 12-13 лет:
1 место: Юрчак Дарья Евгеньевна(МБОУ «Центр образования с. Лаврентия»);
2 место: ЭнмытагинаТатьяна Максимовна (МБОУ «СОШ села Лорино»);
3 место: Ацитахина Нонна Витальевна(МБОУ «Ш-ИСОО с. Уэлен»);

Юноши, 14-15 лет:
1 место: Готытваль Даниил Николаевич(МБОУ «Ш-ИСОО с. Уэлен»);
2 место: Нутеуги Тимур Юрьевич(МБОУ «Ш-ИСОО с. Уэлен»);
2 место: Неко Александр Владимирович(МБОУ «Ш-ИСОО с. Уэлен»);
3 место: Кымырахтын Александр Сергеевич (МБОУ «Ш-ИСОО с. Уэлен»);
3 место: Омкат Артемий Дмитриевич (МБОУ «СОШ села Лорино»);
3 место: Итеунеут Бронислав Александрович (МБОУ «Центр образования с. Лаврентия»);

Девушки, 14-15 лет:
1 место: Каргичайвуна Варвара Ивановна (МБОУ «Ш-ИСОО с. Уэлен»);
2 место: Иваненко София Александровна (МБОУ «Центр образования с. Лаврентия»);
3 место: ГаджимагомедоваЗухраНадировна (МБОУ «СОШ села Лорино»);

Юноши, 16-17 лет:
1 место: Максименко Антон Владимирович(МБОУ «СОШ села Лорино»);
2 место: Малицкий Максим Юрьевич(МБОУ «Ш-ИСОО с. Уэлен»);
3 место: Нутевекет Владимир Сергеевич (МБОУ «СОШ села Лорино»);

Девушки, 16-17 лет:
1 место: Гуванрольтат Елизавета Валентиновна (МБОУ «СОШ села Лорино»);
2 место: Тыненеут Марианна Маратовна (МБОУ «СОШ села Лорино»);
3 место: Энмытагина Варвара Максимовна(МБОУ «СОШ села Лорино»);

Приложение 2 к приказу Управления социальной
политики Администрации муниципального
образования Чукотский муниципальный район
от 26.02.2024 г. № 01-04/47

Смета расходов на поощрение участников:

МБОУ «Центр образования с. Лаврентия»
№
п/п

ФИО место сумма, рублей

1 Качин Алексей Константинович 1 1200
2 Тарасов Назар Александрович 2 1000
3 Алюки Мария Евгеньевна 1 1200
4 Тымкырагтына Кристина Николаевна 2 1000
5 Ненлюмкен Тимур Анатольевич 3 800
6 Файрузова Яна Аликовна 3 800
7 Труфанов Илья Алексеевич 2 1000
8 Чучин Кирилл Николаевич 3 800
9 Таёт Василий Сергеевич 3 800
10 Аттырахтына Кристина Игоревна 2 1000
11 Барзукова Виктория Илларионовна 3 800
12 Пономарев Максим Иванович 2 1000
13 Юрчак Дарья Евгеньевна 1 1200
14 Итеунеут Бронислав Александрович 3 800
15 Иваненко София Александровна 2 1000

Итого   МБОУ «Центр образования с.Лаврентия»:14 400руб.

МБОУ «Ш-ИСОО села Уэлен»
№
п/п

ФИО место сумма, рублей

1 Кеуйыне Артем Алексеевич 1 1200
2 Ацитахина Нонна Витальевна 3 800
3 Готытваль Даниил Николаевич 1 1200
4 Нутеуги Тимур Юрьевич 2 1000
5 Неко Александр Владимирович 2 1000
6 Кымырахтын Александр Сергеевич 3 800
7 Каргичайвуна Варвара Ивановна 1 1200
8 Малицкий Максим Юрьевич 2 1000

Итого   МБОУ «Ш-ИСОО села Уэлен»:8200 руб.

МБОУ «СОШ села Лорино»
№
п/п

ФИО место сумма, рублей

1 Кумы Вениамин Викторович 3 800
2 Энмытагина Татьяна Максимовна 2 1000
3 Омкат Артемий Дмитриевич 3 800
4 ГаджимагомедоваЗухраНадировна 3 800
5 Максименко Антон Владимирович 1 1200
6 Нутевекет Владимир Сергеевич 3 800
7 Гуванрольтат Елизавета Валентиновна 1 1200
8 Тыненеут Марианна Маратовна 2 1000
9 Энмытагина Варвара Максимовна 3 800
10 Тыненутет Сергей Сергеевич 2 1000
11 Давлеткулов Ильдар Венерович 3 800

12 Аянто Альбина Евгеньевна 1 1200
13 Кеутегина Любовь Владимировна 2 1000

Итого   МБОУ «СОШ села Лорино»:   12400 руб.

МБОУ «ЦО с. Нешкан»
№
п/п

ФИО место сумма, рублей

1 Ровтытагин Эмиль Васильевич 3 800
2 Нутенкеу Ольга Васильевна 3 800
3 Тынескитегина Лиана Владимировна 3 800

Итого   МБОУ «ЦО с. Нешкан»:   2400 руб.

МБОУ «ЦО с. Инчоун»
№
п/п

ФИО место сумма, рублей

1 Каляй Евгений Александрович 2 1000
2 Келек Кирилл Русланович 3 800
3 Гувалин Андрей Вадимович 3 800
4 Ульгун Иван Александрович 1 1200
5 Нутэвэкэт Николай Владимирович 2 1000
6 Лестникова Анжелика Леонидовна 1 1200
7 Рошинко Милана Родиславовна 1 1200
8 Кейнон Наталья Игоревна 2 1000
9 Ацитахин Макар Витальевич 1 1200
10 Гувалин Дмитрий Геннадьевич 2 1000

Итого   МБОУ «ЦО с. Инчоун»:   10400 руб.

МБДОУ «Детский сад «Солнышко» села Лорино»
№
п/п

ФИО место сумма, рублей

1 Котгиргина Олеся Павловна 2 1000
2 Айметгиргина Кристина Ивановна 3 800
3 Долгодушева Татьяна Александровна 3 800

Итого   МБДОУ «Детский сад «Солнышко» села Лорино»:   2600 руб.

Всего поощрительных выплат на сумму:
50400 (пятьдесяттысяч четыреста)рублей.